
ZARZĄDZENIE NR 59/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXI/277/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 28.384.718,64 zł, w tym: 

- dochody bieżące 19.431.976,46 zł, 

- dochody majątkowe 8.952.742,18 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 35.722.170,40 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 19.426.584,70 zł, 

- wydatki majątkowe 16.295.585,70 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2996209-F894-41A3-87B5-334E3520DFF1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 674 738,07 688 567,07

Pozostała działalność 64 121,00 77 950,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

58 121,00 71 950,00

852 Pomoc społeczna 531 126,00 542 475,00

Ośrodki pomocy społecznej 54 147,00 65 496,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

31 800,00 43 149,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 303 810,00 314 578,00

Pozostała działalność 303 810,00 314 578,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

303 810,00 314 578,00

28 348 772,64 28 384 718,64

80195

85219

85395

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

13 829,00

13 829,00

13 829,00

11 349,00

11 349,00

11 349,00

10 768,00

10 768,00

10 768,00

Razem: 35 946,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2996209-F894-41A3-87B5-334E3520DFF1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 760 851,26 3 760 851,26

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32 300,00 32 300,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 10 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00 9 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 353 934,88 353 934,88

Ochotnicze straże pożarne 347 934,88 347 934,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 018,02 68 418,02

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 600,00

801 Oświata i wychowanie 7 765 668,91 7 779 497,91

Szkoły podstawowe 4 203 104,96 4 200 495,84

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

17 310,56 8 560,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 580,42 304 330,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 859 350,00 1 786 741,30

Przedszkola 2 297 940,16 2 319 069,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 100,32 77 792,16

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 450 848,30 452 286,00

Dowożenie uczniów do szkół 230 631,42 225 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 631,42 225 940,00

852 Pomoc społeczna 1 425 429,00 1 436 778,00

Ośrodki pomocy społecznej 597 493,00 611 142,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 382 230,00 393 579,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 654,00 75 734,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 055,00 10 275,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 540,00 77 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 153,00 9 073,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 524,00 1 304,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 303 810,00 314 578,00

Pozostała działalność 303 810,00 314 578,00

3110 Świadczenia społeczne 301 660,00 312 380,00

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75075 0,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

-600,00

75412

80101

80104

80113

600,00

78 749,58

13 829,00

-2 609,12

-8 750,00

-72 608,70

21 129,54

19 691,84

1 437,70

-4 691,42

-4 691,42

11 349,00

13 649,00

11 349,00

2 080,00

85219

85228

85395

220,00

-2 300,00

-2 080,00

10 720,00

-220,00

10 768,00

10 768,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2996209-F894-41A3-87B5-334E3520DFF1. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 785,00 1 825,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,00 327,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45,00 46,00

855 Rodzina 2 539 513,00 2 539 513,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 115 520,00 1 117 897,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 008,00 60 011,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 272,00 81 609,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 550,00 1 587,00

Wspieranie rodziny 20 224,00 17 847,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 012,00 1 009,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 412,00 38,00

35 686 224,40 35 722 170,40

85502

85504

-2 003,00

-2 377,00

-374,00

Razem: 35 946,00

40,00

7,00

1,00

0,00

2 377,00

2 003,00

337,00

37,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2996209-F894-41A3-87B5-334E3520DFF1. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



